



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

SPORT-HOUSE ApS

Strandvejen 18
2100 København Ø
CVR-nr. 28 49 76 79

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Jesper Guldborg Mikla
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: SPORT-HOUSE ApS
Strandvejen 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 49 76 79

Stiftet: 1. marts 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Jesper Guldborg Mikla



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handelsvirksomhed med salg af sportsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.096.063.

Egenkapitalen udgør kr. -229.371.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-337.056	258.865
Personaleomkostninger.....	1	-977.831	-1.100.020
Afskrivninger		-44.571	-44.571
Andre driftsomkostninger		<u>-9.365</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.368.823	-885.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		358.137	416.268
Finansielle omkostninger	2	<u>-27.312</u>	<u>-32.054</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.037.998	-501.512
Skat af årets resultat		<u>-58.065</u>	<u>167.325</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.096.063</u></u>	<u><u>-334.187</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-188.196	16.268
Overført resultat		<u>-907.867</u>	<u>-350.455</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.096.063</u></u>	<u><u>-334.187</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Software		<u>286.167</u>	<u>321.938</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>286.167</u>	<u>321.938</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>17.600</u>	<u>26.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>17.600</u>	<u>26.400</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		511.333	553.196
Andre tilgodehavender		<u>78.119</u>	<u>78.119</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>589.452</u>	<u>631.315</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>893.219</u>	<u>979.653</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>385.000</u>	<u>1.052.030</u>
Varebeholdninger i alt		<u>385.000</u>	<u>1.052.030</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		118.914	124.760
Andre tilgodehavender		0	4.110
Udskudt skatteaktiv		101.860	191.197
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>240.774</u>	<u>320.067</u>
Likvide beholdninger		<u>22.876</u>	<u>150.760</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>648.650</u>	<u>1.522.857</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.541.869</u>	<u>2.502.510</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		126.000	126.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	188.196
Overført resultat		-355.371	-301.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-229.371</u>	<u>12.576</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.503	306.640
Gæld til tilknyttede virksomheder		834.045	1.701.463
Anden gæld		<u>421.692</u>	<u>481.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.771.240</u>	<u>2.489.934</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.771.240</u>	<u>2.489.934</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.541.869</u>	<u>2.502.510</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	951.957	1.054.599
Pensioner	0	10.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.874</u>	<u>32.604</u>
Personale omkostninger i alt	<u>977.831</u>	<u>1.097.703</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 16.136 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Investors Club ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 60.